Попередня заявка на участь у чемпіонаті України з армспорту 

серед спортсменів з ураженнями опорно-рухового апарату та з вадами зору 
Команди ______________________________________(назва регіону)
м. Харків, 13-15 листопада 2020 року
	Спортсмени з ураженнями опорно-рухового апарату (боротьба на візках)
	Чоловіки, категорія, кг
	Жінки, категорія, кг 
	

	
	55
	65
	75
	+75
	65
	+65
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів
	
	
	
	
	
	
	


	Спортсмени з ураженнями опорно-рухового апарату (боротьба стоячи)
	Чоловіки, категорія, кг
	Жінки, категорія, кг 
	

	
	60
	70
	80
	90
	+90
	65
	+65
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів
	
	
	
	
	
	
	
	


	Спортсмени з ураженнями опорно-рухового апарату (ураженнями однієї руки) боротьба стоячи 
	Чоловіки, категорія, кг

	
	85
	   +85
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів на ліву руку
	
	
	

	Кількість спортсменів на праву руку
	
	
	


	Спортсмени з ураженнями опорно-рухового апарату (ураженнями однієї руки) боротьба на візках 
	Чоловіки, категорія, кг

	
	80
	   +80
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів на ліву руку
	
	
	

	Кількість спортсменів на праву руку
	
	
	


	Спортсмени з ураженнями опорно-рухового апарату юніори 1997 р.н. та молодші (боротьба стоячи)
	Чоловіки, категорія, кг
	Жінки, категорія, кг 
	

	
	55


	+55
	50
	+50
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів
	
	
	
	
	


	Спортсмени з вадами зору
	Чоловіки, категорія, кг
	Жінки, категорія, кг 
	

	
	60
	70
	80
	90
	100
	+100
	60
	70
	+70
	Всього спортсменів

	Кількість спортсменів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Загальна кількість тренерів
	

	Загальна кількість спортсменів
	


Список суддів від ____________________________________

                            (назва регіону)

	№
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Суддівська категорія
	Термін дії суддівської категорії

	1
	
	
	


